
 

 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

5 марта 2018 г.  № 8/22 

 
г. Верхняя Пышма 

 
О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне 

помещения для голосования на выборах Президента Российской 
Федерации 18 марта 2018 года 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 61 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 г. № 214/1405-6  

«О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при 

проведении выборов, референдумов в Российской Федерации» (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 2 марта 2018 г. № 146/1215-7), Верхнепышминская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

Установить количество переносных ящиков для организации голосования 

вне помещения для голосования по избирательным участкам с 1177 по 1212 

(прилагается). 

1. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, опубликовать на официальном сайте Комиссии. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Гарипову Ю.Ф. 

 
Председатель комиссии 

  
Зырянов А.Г. 

 
Секретарь комиссии 

  
Гарипова Ю.Ф. 

Приложение 

 



 2

к решению Верхнепышминской 
городской территориальной 

избирательной комиссии  
от 5 марта 2018 г. № 8/22 

 

УИК 
Кол-во 

избирателей 
Кол-во  

переносных ящиков 
1177 2 447 3 
1178 2 532 3 
1179 2 226 3 
1180 1 948 3 
1181 1 825 3 
1182 2 678 3 
1183 2 497 3 
1184 2 959 3 
1185 1 147 3 
1186 2 859 3 
1187 2 594 3 
1188 2 190 3 
1189 2 351 3 
1190 1 917 3 
1191 2 434 3 
1192 2 233 3 
1193 2 032 3 
1194 1 775 3 
1195 2 489 3 
1196 1 479 3 
1197 162 1 
1198 1 858 3 
1199 653 2 
1200 1 272 3 
1201 577 2 
1202 1 915 3 
1203 189 1 
1204 2 413 3 
1205 333 1 
1206 357 1 
1207 583 2 
1208 163 1 
1209 1 803 3 
1210 475 1 
1211 1 236 3 
1212 1 932 3 

 


